
ВОДИЧ ЗА БРЗО 
ЗАПОЧНУВАЊЕ

1   Вадење или 
поставување на 
задниот капак.

2   Поставување 
или вадење на 
батеријата.

3   Полнење на 
батеријата.

4   Вметнување или 
вадење на SIM 
картичката.

5   Поставување или 
вадење на microSD 
картичката.

*  само за 5045D.
www.alcatel-mobile.com

Водич за корисници и често поставувани 
прашања се достапни на интернет.
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Копче за 
вклучување/
исклучување

Јачина на 
звук нагоре/
надолу

LED 
индикатор

5.0”

ВНИМАВАЈ НА ЖИВОТНАТА 
СРЕДИНА ПРЕД ПЕЧАТЕЊЕ

ЗАШТЕДЕТЕ 
ХАРТИЈА, 
СПАСЕТЕ 
ДРВЈА


